



Søren Nim Holding ApS

CVR nr. 30 51 61 09

Aulkærvænget 18

5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. januar 2015 til 31. december 2015

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

1-5-2016

dirigent

Søren Nim

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 2	11
Note 3 - 4	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Søren Nim Holding ApS
Aulkærvænget 18
5260 Odense S

CVR nr. 30 51 61 09
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Søren Nim



Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt mindre formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. xxx.xxx mod sidste år kr. 20.431. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	-3.970	-3.794
Resultat af ordinær primær drift	-3.970	-3.794
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	12.335	31.239
Ordinært resultat før skat	108.365	27.446
1 Skat af årets resultat	-2.068	-7.015
Årets resultat	106.297	20.431
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	70.000	99.800
Overført resultat	36.297	-79.369
I alt	106.297	20.431

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Aktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.032	397.032
	Finansielle anlægsaktiver i alt	397.032	397.032
	Anlægsaktiver i alt	397.032	397.032
	Andre værdipapirer og kapitalandele	420.360	418.800
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	420.360	418.800
	Likvide beholdninger	304.545	369.215
	Omsætningsaktiver i alt	724.905	788.015
	Aktiver i alt	1.121.937	1.185.047

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Registreret kapital mv.	162.500	162.500
	Overkurs ved emission	234.533	234.532
	Overført resultat	645.658	609.361
	Forslag til udbytte	70.000	99.800
3	Egenkapital i alt	1.112.690	1.106.193
	Skyldig selskabsskat	2.069	7.022
	Anden gæld	7.178	71.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.247	78.854
	Gældsforpligtelser i alt	9.247	78.854
	Passiver i alt	1.121.937	1.185.047

Noter

<u>Noter</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1)	Skat af årets resultat			
	Aktuel skat	-2.069	-7.022	
	Regulering vedrørende tidligere år	1	7	
		-2.068	-7.015	
2)	Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	Kostprimo	397.032	397.032	
	Tilgang	0	0	
	Afgang	0	0	
	Kostpris ultimo	397.032	397.032	
	Af- og nedskrivninger primo	0	0	
	Årets afskrivning	0	0	
	Tilbageførsel ved afgang	0	0	
	Af- og nedskrivning ultimo	0	0	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	397.032	397.032	
	Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	CH Industri Bellinge ApS	50%	1.184.786	415.733

<u>Noter</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3) Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	162.500	162.500
Bevægelser i året	0	0
	162.500	162.500
Overført resultat		
Saldo primo	609.361	688.730
Overført resultat indeværende år	36.297	-79.369
	645.658	609.361
Foreslået udbytte		
Saldo primo	99.800	98.400
Udloddet ordinært udbytte	-99.800	-98.400
Foreslået udbytte indeværende år	70.000	99.800
	70.000	99.800
I alt egenkapital	878.158	871.661

4) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Nim, Aulkærvænget 18, 5260 Odense SV